

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

هرکس آبروی بوادر مسلمانش را حفظ کند

بدون تردید بهشت بر او واجب شود

ثواب الاعمال و عقاب الاعمال، ص ۱۴

### ورزشی



### سرپرست جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان مرودشت منصوب شد



طی حکمی از سوی مدیر کل ورزش و جوانان فارس، مصطفی کشاورزی به عنوان سرپرست جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان مرودشت منصوب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در حکم حاجی زاده خطاب به کشاورزی آمده است:

نظر به مراتب، تعهد و تجارب جنابعالی، به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان مرودشت منصوب می‌گردید. امید است با اتکال به خداوند متعال و بهره مندی از اخلاص و تلاش، رهنمودها و منویات مقام معظم رهبری و تعامل هر چه بیشتر با همکاران و سازمان‌های مرتبط در توسعه کمی و کیفی ورزش و جوانان شهرستان در چهارچوب قوانین و مقررات نسبت

به انجام وظایف و مأموریت‌های محوله موفق و موید باشید.

پیش از این محمد میرزایی عبدالیوسفی تصدی اداره ورزش و جوانان شهرستان مرودشت را بر عهده داشت. مراسم تودیع و معارفه محمد میرزایی عبدالیوسفی و مصطفی کشاورزی با حضور ایوب حسینی معاون توسعه منابع و پشتیبانی کل ورزش و جوانان فارس، فرماندار شهرستان مرودشت و تنی چند از مسوولین، پیشکسوتان و روسای هیات‌های ورزشی در محل سالن اجتماعات فرمانداری شهرستان مرودشت برگزار شد.

### قهرمانی قایقران بوشهری در مسابقات کانوی ۱۰۰۰ متر قهرمانی کشور

مسابقات آبهای آرام قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان کشور با برگزاری رقابت‌های مسافت ۱۰۰۰ متر در دریاچه آزادی آغاز شد.

ورزشکارانی از استان‌های بوشهر، خراسان رضوی، زنجان، مازندران، کردستان، تهران الف و ب، گیلان، کرمانشاه، لرستان، هرمزگان، همدان، اصفهان، فارس، قزوین، البرز، خوزستان و مرکزی در این رقابت‌ها حاضر هستند.

دریاچه آزادی آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات آبهای آرام قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان کشور با برگزاری رقابت‌های مسافت

### کسب مدال‌های رنگارنگ توسط دختران براز جانی مسابقات قهرمانی آزاد هانمادانگ استان



این مسابقات در دو گروه بانوان و آقایان بصورت حضوری درخانه تکواندو استان برگزار شدو شاگردان ششم رون بد در بخش بانوان باشکرت بیش از ۲۵۰ شرکت کننده موفق به کسب ۱۸ مدال طلا - ۱۱ مدال نقره - ۱۱ مدال برنز شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این مسابقات در دو گروه بانوان و آقایان بصورت حضوری درخانه تکواندو استان برگزار شدو شاگردان ششم رون بد در بخش بانوان باشکرت بیش از ۲۵۰ شرکت کننده موفق به کسب ۱۸ مدال طلا - ۱۱ مدال نقره - ۱۱ مدال برنز شدند. اسامی مدال آوران باشگاه ولیعصر و لیصدر برازجان: مانده صداقت؛ ۲؛ طلا و ۱ نقره / نسرین جلالی فرد؛ ۳ طلا / روزینا رضائی؛ ۱ طلا و ۱ نقره / فاطمه مرادی؛ ۱ طلا و ۱ نقره / ماندانا پایندری؛ ۱ طلا و ۱ نقره / فاطمه خسروی نژاد؛ ۱ طلا و ۱ نقره / زهرا سجادی زاده؛ ۱ طلا و ۱ نقره / زهرا صدق؛ ۱ طلا و ۱ نقره / فاطمه پای برستگ؛

خالدی

### شاید نتایج ضعیف نفت آبادان حکمتی دارد!



مدافع تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت: شاید نتایج ضعیف نفت آبادان حکمتی دارد و تیم ما بدشانس است. به گزارش خوزستان اسپورت، امید خالدی در گفت‌وگو با فارس درباره نتایج ضعیف تیم فوتبال صنعت نفت آبادان و سه باخت در سه هفته ابتدایی لیگ برتر اظهار داشت: متأسفانه در دیدارهایی که حق‌مان هم نبوده است شکست خورده‌ایم و کاری هم نمی‌توان انجام داد. فقط شرمند هواداران‌مان شده‌ایم اما با توجه به کیفیت بازی‌های صنعت نفت به ویژه در بازی با فجرسپاسی خیلی امیدوار به بهتر شدن وضعیت تیم هستیم. وی درباره دلیل این نتایج ضعیف عنوان کرد: همه تلاش خود را به کار گرفته و در هر بازی موقعیت‌های زیادی هم روی دروازه حریفان خلق می‌کنیم اما به هر حال اشتباهات فردی داریم. از طرفی نباید فراموش کنیم که نفت آبادان کار خود را برای این فصل خیلی دیر شروع کرد و تمرینات آماده‌سازی و بازی‌های دوستانه خود را دیر برگزار کردیم. شاید بدن‌های ما کم به همین دلیل کم بیایرد اما مقابل فجرسپاسی دچار این اتفاق نشدیم و تا آخرین لحظات بازی فرصت‌های زیادی ایجاد کردیم که از بدشانسی‌مان گل نشد. مدافع صنعت نفت آبادان درخصوص دیدار بعدی این تیم مقابل نساجی مازندران گفت: نساجی اسامال خیلی تیم خوبی است و بازیکنان خیلی خوب

### دعوت دو بانوی خوزستانی به اردوی تیم ملی کبدی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دو بانوی خوزستانی به نخستین اردوی آماده‌سازی تیم ملی کبدی دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، نخستین اردوی آماده‌سازی تیم ملی کبدی بانوان از ۱۳ آبان‌ماه در تهران برگزار می‌شود که نسرین مبینی و سعیده جعفری از خوزستان در این اردو شرکت می‌کنند. تیم ملی کبدی ایران خود را برای حضور در نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگ‌ژو چین آماده می‌کند. شرکت کننده در اردو بودند: پیش از این نیز برای اولین بار کبدی خوزستان مدتی پیش نیز توانست هفت بازیکن خوزستانی به اردو تیم ملی آقایان دعوت شده بودند؛

### بوشهر میزبان نخستین دوره جودو ساحلی قهرمانی کشور شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ جلسه هماهنگی مسابقات جایزه بزرگ جودو ساحلی کشور با حضور یاسر جمالی رئیس کمیته جودو ساحلی، رئیس فدراسیون جودو و اعضای فدراسیون جودو برگزار شد. مقرر شد نخستین دوره مسابقات جودو جایزه بزرگ قهرمانی کشور در بهمن ماه در بوشهر برگزار شود.

## وادث

### دختر تهرانی، پسر پیانیست را ربود!



دختر جوان که علاقه خوانندگی در لس آنجلس را داشت سناریوی یک آدم ربایی و سرقت پول از پسر پیانیست حرفه‌ای را طراحی کرد.

به گزارش تهران نیوز به نقل از کرنا، پسر پیانیست در ماجرای عجیبی ربوده شد. پسر پیانیست با دختر جوان در غرب تهران بود که از ۲ مأمور قلابی ربوده شد. حساب بانکی پسر پیانیست پس از ربوده شدنش خالی شد و ۲ آدم ربا وی را زها کردند. پسر پیانیست پس از رهایی به سراغ پلیس رفت و از دختر جوان که عاشق خوانندگی در لس آنجلس بود شکایت کرد. دختر جوان برای رفتن به لس آنجلس نقشه ربودن پسر پیانیست را طراحی کرد. چندی قبل مرد جوانی با حضور در داسرای امور جنایی تهران از ربوده شدن و خالی شدن حساب بانکی‌اش از سوی ۲ مرد مأمورنا در غرب تهران خبر داد. مرد جوان که یک پیانیست حرفه‌ای است پیش روی بازرس محمدرضا صاحب جمعی در شعبه ۴ داسرای امورجنایی تهران در خصوصیات جزئیات ربوده شدنش گفت: چندی قبل با مرزبان که علاقه به خوانندگی داشتم به لس آنجلس بروم و در آنجا خوانندگی کنم.

دختر جوان ادامه داد: وقتی آرش فهمید که من بخاطر خوانندگی علاقه دارم به خارج کشور بروم مخالفت کرد و می‌گفت برای رفتن لس آنجلس مرا حمایت نمی‌کند و مانع کار من می‌شود. وی افزود: چندی قبل با پسر جوانی که در آمریکا زندگی می‌کند آشنا شدم و در مدت کوتاهی که با هم از طریق فضای مجازی در تماس بودیم به هم علاقه مند شدیم و حتی پسر جوان به من پیشنهاد داد ازدواج داد و من تصمیم داشتم که بروم اما آرش مخالفت می‌کرد به همین خاطر به پسر عمویم این نقشه را طراحی کردم تا آرش دیگر به سراغم نیاید.

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران در تحقیقات میدانی پی بردند که آرش و یکی از دوستانش در این آدم ربایی و سرقت پول نقش داشتند و در یک عملیات غافلگیرانه ۲ پسر جوان نیز دستگیر شدند به ربودن پسر جوان در نقش مأمور پلیس اعتراف کردند. بنا بر این گزارش، متهمان احساس می‌کنم او ۲ مرد جوان را اجیر کرده است، چون مرزبان رمز کارت

پس از آن است که قاتل با کوبیدن دسته سیم مهر گذشته بود که زن جوان با مادر کهن سالش تماس گرفت اما همه تماس‌های بی پاسخ ماند. وقتی به منزل مادرش رسید، هراسان به درون پذیرایی رفت. زن جوان با دیدن هاون خون آلودی که وسط پذیرایی افتاده بود، وحشت زده به دنبال مادرش گشت تا این که ناگهان با حادثه‌ای دلخراش روبه رو شد. پیکر خون آلود زن کهن سال درحالی داخل آشپزخانه افتاده بود که چادر مشکی نیز روی جسد قرار داشت. زن جوان با مشاهده این صحنه دردناک، دیگر آرام و قرار خود را از دست داد و فریادهایش اهالی را متوجه جنایتی وحشتناک کرد. این گونه بود که خبر قتل زن ۷۰ ساله در بی سیم‌های پلیس پیچید و دقایقی بعد گروهی از نیروهای ورزیده تجسس کلانتری سپاد با فرماندهی مستقیم سرگرد جعفر عامری (رئیس کلانتری سپاد) عازم شهرک نوید شدند. آنها با تأیید درستی خبر، به حفظ صحنه جنایت پرداختند و بلافاصله مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع دادند. طولی نکشید که قاضی دکتر حسن زرقانی به همراه گروهی از عوامل بررسی صحنه جرم به محل وقوع جنایت رسید و بدین ترتیب تحقیقات قضایی آغاز شد. به دستور قاضی شعبه ۲۱۱ داسرای عمومی و انقلاب مشهد، آثار باقی مانده در صحنه جرم، جمع‌آوری و برای بررسی‌های کارشناسی، تحویل نیروهای انتظامی شد در این میان اما بیان جمله‌ای تهدیدآمیز ذهن مقام قضایی را درگیر کرد. زن جوان که نمی‌توانست مرگ مادرش را باور کند در میان اشک و ناله از مردی به نام «مجتبی» نام برد که چند روز قبل مادر او را تهدید به مرگ کرده بود. قاضی روز وقوع قتل عمد که با تیزبینی در صحنه جرم به همه کلمات و اشیای موجود در محل توجه خاصی داشت، بی درنگ با دستوری محرمانه از نیروهای تجسس خواست درباره «مجتبی» تحقیق کنند. دقایقی بعد مشخص شد او که خواهرزاده مقتول است از حدود ۱۵ سال قبل با نوه پسرزن ازدواج کرده و به منزل خاله‌اش رفت و آمد دارد! ساعتی بعد نیروهای تجسس با استفاده از شگردهای پلیسی، مجتبی را که مردی ۴۰ ساله بود به صورت تلفنی احضار کردند. این مرد جوان با شنیدن ماجرای مرگ خاله‌اش، خود را به زمین انداخت و درحالی که بر سر و روی خود می‌کوبید، نام خاله‌اش را فریاد می‌زد! او که انگار عزیزترین

### جنایت هولناک خانوادگی با هاون

موجود زندگی‌اش را از دست داده است، ساکت نمی‌شد و جیغ زنان به خاله‌اش ابراز محبت می‌کرد اما این شگردها برای قاضی ویژه قتل عمد بسیار نخ نما بود. به همین دلیل دستور تن پیمایی از «مجتبی» را صادر کرد. این مرد ۴۰ ساله که خود را حیرت‌زده و گریبان‌نشان می‌داد، در حالی پیراهنش را از تن بیرون کرد که هیچ اشکی از چشمانش خارج نمی‌شد و تنها ناله و زاری می‌کرد. وقتی قاضی زرقانی آثار خراشیدگی را روی بخشی از پیکر «مجتبی» دید از او در این باره سؤال کرد. مرد ۴۰ ساله که در یک لحظه اضطراب وجودش را فرا گرفته بود دیگر نمی‌توانست خود را از این منحصه خود ساخته برهاند. به ناچار سکوت کرد و این گونه بود که دکتر زرقانی با صدور دستور بازداشت موقت، وی را در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار داد تا بازجویی‌ها از او به شیوه‌ای تخصصی ادامه یابد. این متهم که تا روز گذشته همچنان مدعی بود بی گناه است و در روز وقوع قتل سرکار بوده و شب نیز در جشن عروسی شرکت کرده است وقتی در برابر اسناد و مدارک انکارناپذیر قرار گرفت به ناچار لب به اعتراف گشود و راز این جنایت وحشتناک را در حضور قاضی ویژه قتل عمد فاش کرد. متهم گفت: همسرم بعد از جدایی پدر و مادرش، زیر بال و پر مادر بزرگش (مقتول) بزرگ شده بود و علاقه عجیبی به او داشت به همین دلیل هر بار که مشکلی در زندگی ما به وجود می‌آمد او بلافاصله قهر می‌کرد و نزد مادر بزرگش می‌رفت! حدود ۱۰ روز قبل از این حادثه نیز همین موضوع دوباره رخ داد. من که کینه خاله‌ام را به دل گرفته بودم که چرا او را به خانهاش راه می‌دهد، خیلی عصبانی شدم و تصمیم به قتل او گرفتم. این بود که دستکش‌هایی تهیه کردم تا آثار انگشتم در محل نماند. روز حادثه کلاه لباس را به سرم کشیدم و در زدم! خاله‌ام را باز کرد وقتی به درون منزل رفتم، در حالی که خاله‌ام به آشپزخانه می‌رفت، مشاجر ما آغاز شد که من در همان حالت عصبانیت با دسته هاون به سرش کوبیدم! خاله‌ام برگشت و با شیرجوش به طرف من حمله ور شد و با آن به صورتم زد! من هم هاون را برداشتم و آن قدر به سرش کوبیدم که دیگر نقش بر زمین شد. به دنبال اعترافات متهم در اداره جنایی آگاهی، وی با صدور قرار قانونی در اختیار کارآگاهان قرار گرفت تا ابعاد دیگر این جنایت وحشتناک مورد کنکاش‌های پلیسی قرار گیرد.

### پسر ناخلف مادرش را کشت



قصد فرار به سمت همسایگانی که با شنیدن سروصدا در محل جمع شده بودند، حمله ور می‌شود. وی ادامه داد: بلافاصله این فرد با سرعت عمل پلیس تحت کنترل قرار گرفت و دستگیر شد و در تحقیقات مقدماتی انجام شده مشخص شد که او به دلیل اختلافات خانوادگی با مادرش درگیر شده و با ضربات چاقو او را به قتل رسانیده است. فرد دستگیر شده، با هماهنگی مرجع قضایی تحت بازداشت بوده و تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد.

### پرده از راز جسد در فسا برداشته شد



فرمانده انتظامی شهرستان فسا از شناسایی و دستگیری قاتل و کشف راز جسد در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «محمدهاشم قسام» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: در پی کشف جسد زنی ناشناس در کیلومتر ۳۰ جاده فسا- شیراز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار اکیبی از کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی افزود: با اقدامات فنی، پلیسی و اطلاعاتی، هویت جسد ۳۳ ساله که اهل استان کرمان و ساکن شیراز است مشخص و در تحقیقات تکمیلی، انگشت اتهام به سوی همسر وی رفت. سرهنگ قسام ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی پس از شناسایی متهم با هماهنگی مقام قضایی پس از ساعت‌ها تعقیب و مراقبت، وی را در یکی از محلات شیراز دستگیر کردند. فرمانده انتظامی فسا به اعتراف قاتل ۴۱ ساله به قتل همسرش به دلیل اختلاف خانوادگی و معرفی وی به مقام قضایی اشاره کرد و گفت: متأسفانه بروز این چنین اقدامات غیرانسانی توسط برخی از افراد، ناشی از فاصله گرفتن از سبک زندگی ایرانی-اسلامی و زمینه ساز هرگونه ناهنجاری و آسیب در جامعه است.

### کشف کالای قاچاق در خنج



فرمانده انتظامی شهرستان خنج از کشف مقادیری کالای قاچاق از یک دستگاه سواری در این شهرستان سرهنگ محمد بردبار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: در اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی مأموران انتظامی این شهرستان هنگام گشت زنی در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از خودرو موفق شدند، تعداد ۴۶ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق، ۲۸۰ بطری ویتامین سی و تعداد یک هزار و ۳۶۸ بطری انرژی زا خارجی قاچاق فاقه هر گونه مدارک گمرکی را کشف، وسیله نقلیه را توقیف و راننده را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی خنج در پایان بیان کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش کالاهای قاچاق خارجی کشف شده بیش از ۷۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.